
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2703097

Pronájem obchodních prostor, Praha 4, Krč

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem komerční prostor 170 m2, Praha 4,
ul. Štúrova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 870063 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Praha 4, Krč, Štúrova

Pronájem komerční prostor 170 m2, Praha 4, ul. Štúrova

Nabízíme k pronájmu komerční prostor 170 m2, který se nachází v
nákupním středisku Modrý pavilon v Praze 4 Krči v 1. patře bez
výtahu. Jedná se o prostor, který má velké výlohy do rušné ulice,
polohu u zastávky MHD v blízkosti parkoviště. Elektřina , voda,
toaleta je součástí . Může být využitý jakýmkoliv způsobem mimo
gastra. ( obchod,e shop,sklad, pohybové aktivity atd.)
Bližší informace u makléře.

CENA: (za měsíc) 24 700,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu sídliště

Topení Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

Doprava MHD

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Parkování u domu (veřejné)

Zdroj teplé vody bojler

Užitná plocha (m2) 170

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2703097

Pronájem obchodních prostor, Praha 4, Krč

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Druh prostor Obchodní

Realitní makléř

Schicková Iveta
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


